[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 ноября
	20
	17
	г.
	№
	171

О внесении изменений в постановление Администрации поселка от 13.03.2017 г.          № 036 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения улично- дорожной сети муниципального образования поселок Ханымей»
В соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 17.03.2017 года №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом муниципального образования поселок Ханымей, Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения улично-дорожной сети муниципального образования поселок Ханымей, утвержденный постановлением Администрации поселка от 13.03.2017 года № 036 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения улично-дорожной сети муниципального образования поселок Ханымей»:
1.1 Схему участка (км 0+350- км 0+650) автомобильной дороги по улице Комсомольской (лист 50 Проекта) изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

1.2  Схему участка (км 0+650- км 0+762) автомобильной дороги по улице Комсомольской (лист 51 Проекта) изложить в новой редакции согласно приложению.
1.3 Схему участка (км 0+360- км 0+710) автомобильной дороги по улице Школьная (лист 89 Проекта) изложить в новой редакции согласно приложению.

1.4 Схему участка (км 0 - км 0+164) внутриквартального проезда по улице Молодежная (лист 44 а) добавить в Проект организации дорожного движения улично- дорожной сети муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 20 августа 2017 года.

3. Системному администратору Администрации поселка Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка.

Глава Администрации поселка Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE